
Zápis z 3. jednání KSZM-MA21 ze dne 20. 6. 2023    P10-272473/2023 

 
 

 

ZÁPIS 
 

z 3. jednání Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21 (KSZM-
MA21), 

které se konalo 20. června 2023 v Pacientském Hubu, v Komunitním centru 
Petrklíč 

 
___________________________________________________________________________  
 

Přítomní členové komise: viz prezenční listina  

Omluvení členové komise: Mgr. Lucie Loučková, Renata Chmelová, Petr Kopecký, Mgr. Kateřina 

Plchová 

Neomluvení členové komise: ---  

Hosté: viz prezenční listina  

Jednání komise bylo zahájeno: 17:04 

Dle §6 odst. 6 JŘ konstatováno: Komise je usnášeníschopná.  

___________________________________________________________________________  
 
 
 
 

Program: schválené body jednání 
 

 
1. Schválení programu 3. jednání KSZM-MA21 

2. Představení aktivit Petrklíče 

3. Představení aktivit Sněmu žáků Desítky 

4. Projekt Moje stopa ve škole 

5. Zapojení do programu Mládež kraji 
6. Informace o strategiích a koncepcích - Koncepce rodinné politiky 

7. Plnění Plánu zlepšování 2023 

8. Různé, diskuse 

 

 

 

 

Průběh jednání komise včetně stanovisek 
 

 

Jednání bylo zahájeno hlasováním o účasti hostů – Nikoly Hamanové a Petra Korbela (Sněm žáků 
Desítky), Josefa Břečky, Ing. Petra Beneše a Mgr. Veroniky Žolčákové - na jednání KSZM-MA21.  

 

17:02 příchod Ing. arch. et Ing. Lubomír Bača 



Zápis z 3. jednání KSZM-MA21 ze dne 20. 6. 2023    P10-272473/2023 

 

 

 

Procedurální hlasování o účasti přítomných hostů na 3. jednání KSZM-MA21. 

Pro 8 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

PŘIJATO 

 

 

 

Ověřovatelkou zápisu byla navržena Ing. Jarmila Bendová.   

 

 

Procedurální hlasování o návrhu na stanovení Ing. Jarmily Bendové ověřovatelkou zápisu. 

Pro 8 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

PŘIJATO 

 

 

 

 

 

1. Schválení programu 3. jednání KSZM-MA21 

 

 

Procedurální hlasování o navrženém programu 3. jednání KSZM-MA21. 

Pro 8 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

PŘIJATO 

 
 

2. Představení aktivit Petrklíče 
 

Bc. Jakub Fraj představil Komunitní centrum Petrklíč, které je poskytovatelem sociálních služeb 
ve třech krajích. Primárně se zaměřuje na pečovatelskou službu a osobní asistenci. V Praze 10 se 
aktivně zapojuje do komunitního plánování sociálních a návazných služeb. Sídlí v budově 
Pacientského hubu spolu s ostatními pacientskými organizacemi.  



Zápis z 3. jednání KSZM-MA21 ze dne 20. 6. 2023    P10-272473/2023 

 

 

 

3. Představení aktivit Sněmu žáků Desítky 
 
Předseda komise předal slovo zástupcům Sněmu žáků Desítky Nikole Hamanové a Petru 
Korbelovi. Ti seznámili přítomné s aktivitami Sněmu. Sněm žáků Desítky je uskupení mladých lidí 
z různých základních škol Prahy 10 a podstatou jejich činnosti je zapojování mladé generace do 
rozhodování a utváření veřejného prostoru na Desítce. Studenti se schází jedenkrát měsíčně 
v některé ze základních škol a plánují aktivity, organizují ankety, zajímají se o stravování ve 
školních jídelnách, o zeleň v městské části a vzdělávají se v oblasti udržitelného rozvoje. V roce 
2023 připravují florbalový turnaj pro základní školy a debatní setkání Fórum mladých pro 
studenty základních a středních škol Prahy 10.  
 
17:25 příchod p. Mgr. Tereza Hauffenová, MBA 

 
 

Předseda dal následně hlasovat o tom, že komise podporuje aktivity Sněmu žáků Desítky. 

 
 

“KSZM-MA21 podporuje aktivity Sněmu žáků Desítky.” 

 

Pro 9 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

PŘIJATO 

 
 
 
Předseda dal následně hlasovat o tom, že komise doporučuje zapojení Úřadu městské části P10 
na realizaci „Fóra mladých“. 

 
 

“KSZM-MA21 doporučuje zapojení ÚMČ na realizaci Fóra mladých“ 

Pro 9 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

PŘIJATO 

 

 

 



Zápis z 3. jednání KSZM-MA21 ze dne 20. 6. 2023    P10-272473/2023 

4. Projekt Moje stopa ve škole 

 

Předseda komise požádal Janu Martínkovou z oddělení strategického rozvoje a participace o 
podání informací k participativnímu rozpočtu Moje stopa ve škole.  

Ve školním roce 2022/2023 se uskutečnil již 2. ročník, ke kterému se přihlásilo 10 základních škol. 
Každá škola dostala na realizaci vítězného projektu 35 tisíc korun a práce koordinátora byla 
odměněna částkou 5 tisíc korun. Pro participativní rozpočet Moje stopa ve škole byla vytvořena 
samostatná webová stránka s administrativní sekcí pro koordinátory. Aplikace je tak provází 
celým procesem, generují se na ní hlasovací kódy a probíhá zde i samotné hlasování. 
Vyhodnocení druhého ročníku Moje stopa ve škole je zveřejněno na webové stránce Strategie 
pro desítku 

V červnu 2023 se uskutečnilo slavnostní setkání s vítěznými týmy a jejich koordinátory na 
minigolfovém turnaji na Gutovce. Součástí programu byla také diskuse s koordinátory Moje 
stopa ve škole a vyhodnocení 2. ročníku. Většina z nich měla zájem o účast ve 3. ročníku 
participativního rozpočtu. Zároveň byli s nabídkou dalšího ročníku osloveni i ředitelé všech 
základních škol zřizovaných městskou částí P10.  

Do třetího ročníku se zapojí 12 škol z celkem 13 základních škol. Pro třetí ročník zůstávají 
v platnosti současná pravidla, jen se navrhuje úprava ve 3 bodech: 

1. V každé škole bude ustanovena Hodnotící komise k proveditelnosti projektů - musí být 

složená z více osob. Složení komise je na rozhodnutí každé školy.  

2. Finančně podpořen bude pouze jeden vítězný projekt v maximální částce 35 000 Kč. 

Pokud budou náklady na vítězný projekt nižší, než je tato částka, bude z rozpočtu 

městské části Praha 10 poskytnuta finanční částka odpovídající nákladům na tento 

projekt.  

3. Je možné zapojení 2 koordinátorů za školu. Odměna pro koordinátora/-y bude buď 4 000 

Kč na jednoho koordinátora, nebo 8 000 Kč na dva koordinátory.  

 

 

17:40 odchod Ing. Jana Komrsková  

 

 

Předseda dal následně hlasovat, že komise bere na vědomí vyhodnocení 2. ročníku projektu 
„Moje stopa ve škole“. 

 

“KSZM-MA21 bere na vědomí vyhodnocení 2. ročníku projektu Moje stopa ve škole.” 

Pro 8 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

PŘIJATO 

 

 

 



Zápis z 3. jednání KSZM-MA21 ze dne 20. 6. 2023    P10-272473/2023 

Předseda dal následně hlasovat, že komise doporučuje vyhlásit 3. ročník projektu „Moje stopa ve 
škole“. 

 

 

“KSZM-MA21 doporučuje RMČ vyhlásit 3. ročník projektu Moje stopa ve škole.” 

Pro 8 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

PŘIJATO 

 

 

 

 

5. Zapojení do programu Mládež kraji 

 

Předseda komise předal slovo Bc. Jakubu Frajovi a požádal ho o představení Rady dětí a mládeže 

a projektu Mládež v kraji. Rada dětí a mládeže hl. m. Prahy je zastřešujícím orgánem více jak 50 

dobrovolnických organizací a sdružuje dobrovolníky v oblasti volného času. Organizacím pomáhá 

s metodickou podporou, vzdělává v dané odbornosti, poskytuje poradenství v oblasti dotací, 

nabízí síťování. Ve spolupráci s městskou částí Praha 10 se uskutečnil začátkem června 2023 

Veletrh dobrovolnictví, kde se představilo 16 dobrovolnických organizací a navštívilo ho více než 

800 osob. Rada dětí a mládeže využívá coworkingový prostor na Senovážném náměstí, kde je 

vytvořeno zázemí pro setkávání, vzdělávání a práci mladých lidí. V roce 2024 se plánuje přímo 

pro Prahu zpřístupnění putovní výstavy k dobrovolnictví.  

Program Mládež v kraji je v současnosti realizován v 6 krajích ČR a v plánu je i připojení Hlavního 

města Praha (hledají se partneři v městských částech). Cílem programu je podpořit 

neorganizovanou mládež ve věku 15 – 26 let formou konkrétních aktivit lokálního charakteru, 

které si mladí lidé navrhnou, připraví a realizují sami. Takovéto aktivity pomohou k rozvoji 

iniciativy a tvořivosti, rozvíjí osobnost mladých lidí a přináší změnu ve veřejném prostoru. Pro 

každý projekt je alokována částka 30 tisíc korun. Po celou dobu realizace je mladým ze strany 

Rady dětí a mládeže poskytována metodická a účetní podpora. K projektu existují samostatné 

webové stránky Mládež v kraji.  

 

Program Mládež v kraji finančně podporuje Ministerstvo mládeže a tělovýchovy, přislíbena je 

finanční dotace z Magistrátu hl. m. Prahy a byla učiněna nabídka jednotlivým městským částem k 

partnerství. Rada dětí a mládeže připravuje pro Prahu úpravu v podmínkách pro věkovou hranici 

týmů. O vyhlášení programu, které je plánováno na podzim roku 2023, bude informovat 

prostřednictvím členských organizací, lokálních partnerů a škol. 

Rada dětí a mládeže oslovila vedení městské části Praha 10 ke spolupráci a podpoře tohoto 

programu. Rada městské části P10 spolupráci vítá a je jí otevřená, na podzim tohoto roku bude 

rozhodnuto o výši finanční podpory.  



Zápis z 3. jednání KSZM-MA21 ze dne 20. 6. 2023    P10-272473/2023 

 

 

Bc. Jakub Fraj oznámil v tomto bodě střet zájmů, a proto nehlasoval. 

 

 

 

Předseda dal následně hlasovat, že komise doporučuje zapojení P10 do programu „Mládež 
v kraji“. 

 

 

„Doporučuje RMČ zapojení MČ P10 do programu Mládež kraji“ 

Pro 7 

Proti 0 

Zdrželi se 1 

PŘIJATO 

 

 

 

 

 

6. Informace o strategiích a koncepcích - Koncepce rodinné politiky 

 

Předseda komise otevřel další bod jednání a požádal Mgr. Veroniku Žolčákovou o informaci ke 

stavu přípravy Koncepce rodinné politiky.  

Mgr. Veronika Žolčáková seznámila přítomné s podstatnými aspekty Koncepce rodinné politiky. 

Základem je fungující a spokojená rodina, která chce v Praze 10 žít a vychovávat své děti. V roce 

2020 se koncepce začala připravovat, byla navázána spolupráce s veřejností a zpracována 

analytická část. Práce na koncepci byly zastaveny v roce 2021, následně došlo k závažným 

celospolečenským jevům – covidová epidemie, válka na Ukrajině, energetická krize – které 

významně ovlivnily a změnily život rodin. Z tohoto důvodu se přistoupilo k přepracování 

některých částí koncepce a zohlednění změn ve společnosti, stejně jako provázání 

s programovým prohlášením Rady MČ P10. Cílem je vytvořit fungující koncepci zohledňující život 

rodin přes různá volební období.  

 

Koncepce rodinné politiky se skládá ze 4 samostatných oblasti: 

Rodina v centru pozornosti 

Služby pro rodiny 

Rodina v sousedství 

Moje rodina 

 



Zápis z 3. jednání KSZM-MA21 ze dne 20. 6. 2023    P10-272473/2023 

Dokončení koncepce je plánováno na podzim 2023, v průběhu července bude zaslána ke 

komentářům jednotlivým odborům a následně představena na jednání zainteresovaných výborů 

a komisí. Koncepce by měla být v září 2023 předložena ke schválení na Zastupitelstvu MČ P10. 

 

Koncepce bude zahrnovat i téma dobrovolnictví a to ve smyslu dobrovolnictví rodin v rámci 

městské části a pečovatelských služeb.  

Akční plán koncepce bude součástí Akčního plánu Strategického plánu udržitelného rozvoje MČ 

Praha 10.  

 

18:10 odchod Mgr. Marek Reimer  

 

 

Předseda dal následně hlasovat, že komise bere na vědomí přípravu „Koncepce rodinné politiky“. 

 

“KSZM-MA21 bere na vědomí přípravu Koncepce rodinné politiky.” 

 

Pro 7 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

PŘIJATO 

 

 

 

7. Plnění Plánu zlepšování 2023 

 

Předseda komise vyzval Ing. Milana Maršálka k vyhodnocení průběžného plnění Plánu zlepšování 
2023. Milan Maršálek procházel jednotlivé body Plánu zlepšování a vyhodnocoval stav jejich 
plnění.  

 

1. PARTICIPACE A PODNĚTY VEŘEJNOSTI 
 

Opatření: 

č.. 1 - Dotazníková/anketní šetření a participativní setkání – uskutečněna anketa k rekonstrukci 
dětského hřiště v Bezručových sadech 

č. 2 - Osvětové kampaně – realizace kampaně Den Země, Desítka bez odpadů; příprava Den 
sportu a zdraví, Evropský týden udržitelného rozvoje 

č. 3 - Spolupráce s mládeží – již vyhlášeno Adoptuj strom, v přípravě Fórum mladých  

č. 4 - Podpora kulturní identity MČ – realizují se tématické roky (2023 – Josef Čapek), různé 
kulturní akce, divadelní festival pro děti, Letní scéna 

 

 

 

 



Zápis z 3. jednání KSZM-MA21 ze dne 20. 6. 2023    P10-272473/2023 

2. UDRŽITELNOST A CIRKULÁRNÍ EKONOMIKA 
 

 

Opatření: 

č. 5 - Katalog adaptačních opatření ke zmírňování klimatické změny – v plánu spolupracovat 
s Českou zemědělskou univerzitou formou expertní smlouvy; finanční prostředky z MHMP na 
revitalizaci parků 

č. 6 - Obědy pro seniory ve školách – již realizováno 

č. 7 - Mikrodepo Zahradní Město – podepsáno memorandum 

č. 8 - Komunitní energetika – uskutečněn seminář pro SVJ z Prahy 10 

č. 9 - Komunální energetika – fotovoltaika na budově Mateřské školy Bajkalská, nabídka na 
připojení k projektu Pražského společenství obnovitelné energie, možnost sdílení zkušeností 
energetických manažerů 

č. 10 - SOCPOM - Sociální poradenské centrum – byl schválen záměr na otevření centra, nyní se 
řeší personální obsazení centra 

 

 

3. STRATEGIE A KONCEPCE 
 

Opatření: 

č. 11 - Koncepce rodinné politiky – v přípravě, viz samostatný bod 

č. 12 - Audity udržitelného rozvoje MA21 – vyhodnocení auditů za rok 2022 – udržení kategorie 
B místní Agendy 21, vyhodnocení auditů za rok 2023 je plánováno na podzim 2023 

č. 13 - Urbanistické studie Skalka – zpracována a schválena Radou MČ P10 

č. 14 - Generel veřejných prostranství – schválen Generel Sídliště Malešice a Skalky, připravuje 
se Generel starých Vršovic 

 

Předseda dal následně hlasovat o tom, že komise bere na vědomí informaci o průběžném plnění 
„Plánu zlepšování 2023“. 

 

“KSZM-MA21 bere na vědomí informaci o průběžném plnění Plánu zlepšování 2023.” 

Pro 7 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

PŘIJATO 

 

 

 

8. Různé, diskuse 

 

Předseda komise umožnil Ing. Milanu Maršálkovi doplnit informace o kampani Evropský týden 
udržitelného, která byla zmíněna v rámci Plánu zlepšování 2023. Pan Maršálek informoval o 



Zápis z 3. jednání KSZM-MA21 ze dne 20. 6. 2023    P10-272473/2023 

přípravách této kampaně, o jednotlivých tématech, která budou v kampani zahrnuta, Evropský 
týden udržitelného rozvoje se uskuteční v termínu 20. – 26. 9. 2023. 

 

Předseda dal následně hlasovat o tom, že komise doporučuje zapojení MČ P10 do iniciativy 
„Evropský týden udržitelného rozvoje 2023“ 

 

“KSZM-MA21 doporučuje zapojení MČ P10 do iniciativy „Evropský týden udržitelného 

rozvoje 2023“. 

Pro 7 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

PŘIJATO 

 

 

18:45 odchod Bc. Kateřiny Vávrové 

 

 

V rámci bodu Různé byla zrekapitulována tato témata: 

 

 1. 6. 2023 se na Ministerstvu životního prostředí uskutečnilo setkání zástupců obcí (měst 
a městských částí) plnících MA21. Za Prahu 10 se zúčastnili pan starosta Valovič, pan 
radní Maršálek a koordinátor MA21 pan Válek. 

 Uskutečnilo se setkání pracovního týmu koaličních partnerů k aktualizaci Strategického 
plánu udržitelného rozvoje MČ P10 

 Probíhá aktualizace struktury Akčního plánu na rok 2024 – snížení počtu projektů, 
jednoletý plán, nové hledisko výběru projektů 

 informace o zklidnění dopravy a zvýšení bezpečnosti před Základní školou Solidarita – 
ulice přímo před školou bude v termínu od 4. do 24. 9. 2023 uzavřena, plánuje se zde 
kulturní program – ukázka participace žáků a jejich rodičů 

 další plánované termíny zasedání komise jsou 7. 9., 10.10, a 7. 12. 2023 

 příští zasedání komise se uskuteční v ZŠ Solidarita 

 
 
 

Jednání komise bylo ukončeno v 19:05 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis z 3. jednání KSZM-MA21 ze dne 20. 6. 2023    P10-272473/2023 

 

 

 

 

 

Jméno, příjmení a podpis předsedy 

 

Mgr. et Mgr. Tomáš Janík, Ph.D. 
 

 

 

 

 

 

Jméno, příjmení a podpis ověřovatele zápisu 

 

Ing. Jarmila Bendová 

 
 

 

 

 

Jméno, příjmení a podpis tajemnice komise 

 

Jana Martínková 
 

 

 

 

datum vyhotovení zápisu 

26. 6. 2023 

 

 

 

 

Součástí zápisu jsou stanoviska KSZM-MA21 č. 1 – č. 8 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis z 3. jednání KSZM-MA21 ze dne 20. 6. 2023    P10-272473/2023 

 
ÚMČ Praha 10          Příloha č. 1 
 
 
 
 
 
 

STANOVISKO Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21  
 

č. KSZM-MA21/3/1/2023 
 

ze dne 20. 6. 2023 
k „Podpoře aktivit Sněmu žáků Desítky“. 

 
Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21  
 



PODPORUJE 
 
aktivity „Sněmu žáků Desítky“ . 

 
 

 
 
Průběh hlasování: 
 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

9 9 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 

Mgr. et Mgr. Tomáš Janík 

předseda KSZM-MA21 

 
 

 
 

 

 

 



Zápis z 3. jednání KSZM-MA21 ze dne 20. 6. 2023    P10-272473/2023 

ÚMČ Praha 10          Příloha č. 2 

 

STANOVISKO Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21  

 

č. KSZM-MA21/3/2/2023 

 

ze dne 20. 6. 2023 

 

k „Zapojení ÚMČ P10 na realizaci Fóra mladých“. 

 

Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21  
 



DOPORUČUJE 

 

zapojení ÚMČ P10 na realizaci „Fóra mladých“ . 

 

 

Průběh hlasování: 

 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

9 9 0 0 0 

 

 

 

 

 

Mgr. et Mgr. Tomáš Janík 

předseda KSZM-MA21 

 



Zápis z 3. jednání KSZM-MA21 ze dne 20. 6. 2023    P10-272473/2023 

ÚMČ Praha 10          Příloha č. 3 

 

STANOVISKO Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21  

 

č. KSZM-MA21/2/3/2023 

 

ze dne 20. 6. 2023 

 

k „Vyhodnocení 2. ročníku projektu Moje stopa ve škole“. 

 

 

Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21  
 

BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

vyhodnocení 2. ročníku projektu „Moje stopa ve škole“. 

 

 

 

Průběh hlasování: 

 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

8 8 0 0 0 

 

 

 

 

Mgr. et Mgr. Tomáš Janík 

předseda KSZM-MA21 



Zápis z 3. jednání KSZM-MA21 ze dne 20. 6. 2023    P10-272473/2023 

ÚMČ Praha 10          Příloha č. 4 

 

STANOVISKO Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21  

 

č. KSZM-MA21/2/4/2023 

 

ze dne 20. 6. 2023 

 

k „Vyhlášení 3. ročníku projektu Moje stopa ve škole“. 

 

Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21  
 

DOPORUČUJE 

 

 

vyhlásit 3. ročník projektu „Moje stopa ve škole“. 

 

 

Průběh hlasování: 

 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

8 8 0 0 0 

 

 

 

 

Mgr. et Mgr. Tomáš Janík 

předseda KSZM-MA21 

 

 



Zápis z 3. jednání KSZM-MA21 ze dne 20. 6. 2023    P10-272473/2023 

ÚMČ Praha 10          Příloha č. 5 

 

STANOVISKO Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21  

 

č. KSZM-MA21/2/5/2023 

 

ze dne 20. 6. 2023 

 

k „Zapojení MČ P10 do programu Mládež v kraji“. 

 

 

Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21  
 

DOPORUČUJE 

 

 

zapojení MČ P10 do programu „Mládež v kraji“. 

 

 

 

Průběh hlasování: 

 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

8 7 0 1 0 

 

 

 

 

Mgr. et Mgr. Tomáš Janík 

předseda KSZM-MA21 



Zápis z 3. jednání KSZM-MA21 ze dne 20. 6. 2023    P10-272473/2023 

 

ÚMČ Praha 10          Příloha č. 6 

 

STANOVISKO Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21  

 

č. KSZM-MA21/2/6/2023 

 

ze dne 20. 6. 2023 

 

k „Přípravě Koncepce rodinné politiky“. 

 

 

Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21  
 

BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

přípravu „Koncepce rodinné politiky“. 

 

 

 

Průběh hlasování: 

 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

7 7 0 0 0 

 

 

 

Mgr. et Mgr. Tomáš Janík 

předseda KSZM-MA21 



Zápis z 3. jednání KSZM-MA21 ze dne 20. 6. 2023    P10-272473/2023 

 

ÚMČ Praha 10          Příloha č. 7 

 

STANOVISKO Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21  

 

č. KSZM-MA21/2/7/2023 

 

ze dne 20. 6. 2023 

 

k „Průběžnému plnění Plánu zlepšování 2023“. 

 

 

Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21  
 

BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

informaci o průběžném plnění „Plánu zlepšování 2023“. 

 

 

Průběh hlasování: 

 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

7 7 0 0 0 

 

 

 

Mgr. et Mgr. Tomáš Janík 

předseda KSZM-MA21 

 



Zápis z 3. jednání KSZM-MA21 ze dne 20. 6. 2023    P10-272473/2023 

 

ÚMČ Praha 10          Příloha č. 8 

 

STANOVISKO Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21  

 

č. KSZM-MA21/2/8/2023 

 

ze dne 20. 6. 2023 

 

k „Zapojení MČ P10 do iniciativy Evropský týden udržitelného rozvoje 2023“. 

 

 

Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21  
 

DOPORUČUJE 

 

 

zapojení MČ P10 do iniciativy „Evropský týden udržitelného rozvoje 2023“. 

 

 

Průběh hlasování: 

 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

7 7 0 0 0 

 

 

 

Mgr. et Mgr. Tomáš Janík 

předseda KSZM-MA21 

 


